IRG 271. 4 .2011

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zawiadomienie o0 wyborze najkorzystniejszej oferty w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie ,,Przebudowa drogi dojazdowej do pél ”
Zgodnie z art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj.
Dz.U. z 2010r. Nr 113,p0z.759 — tekst jednolity z pdzn, zmianami) Wojt Gminy
Rogéw reprezentujgcy Gmine Rogéw informuje, ze w powyzszym postepowaniu
wybrano oferte firmy — Przedsiebiorstwa Robét Drogowo-Mostowych Sp. z 0.0.
97-300 Piotrkéw Tryb. ul. Potudniowa 17/19 z nastepujgcag ceng ofertowg
202.353,00zt netto 248.894,19brutto ,
(stownie: dwiescie czterdziesci osiem tysiecy osiemset dziewiecdziesigt
cztery ztote 19/100 ).
Wykonawca spetnit wymagania okreslone w Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia. Wybrana oferta jest ofertg najkorzystniejszg w oparciu o kryteria
oceny ofert — uzyskata najwiekszg ilos¢ punktéw (cena 100%), i jest najtanszg
oferta.
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 w/w ustawy przedstawiamy streszczenie oceny i
porownanie ofert:

Oferta Nr 1. Przedsiebiorstwo Drogowe ,,Lambdar” Sp. z 0.0., 93-231L.6dz
ul Dostawcza 6

Ocena(liczba pkt. )= 9,05

Zgodnie ze wzorem w SIWZ
Cena najnizsza/cena badana x 10pkt
Jedyne kryterium — cena 100%

Oferta Nr 2. Przedsiebiorstwo Robét Inzynieryjno- Drogowych w towicz
Sp. z 0.0. m. Jamno 99-400 towicz

Ocena(liczba pkt. )= 9,01pkt.

Zgodnie ze wzorem w SIWZ
Cena najnizsza/cena badana x 10pkt
Jedyne kryterium — cena 100%

Oferta Nr 3. Zaktad Drogownictwa i Inzynierii sp.z 0.0., 91-613 Lédz ,
ul. Ekologiczna 26

Ocena(liczba pkt.) = 6,93

Zgodnie ze wzorem w SIWZ
Cena najnizsza/cena badana x 10pkt
Jedyne kryterium — cena 100%



Oferta Nr 4. P.P.H.U.,,KAM-CZAR” 95-040 Koluszki , ul. Ludowa 1/3
Ocena(liczba pkt.) = 7,57

Zgodnie ze wzorem w SIWZ
Cena najnizsza/cena badana x 10pkt
Jedyne kryterium — cena 100%

Oferta Nr 5. Przedsiebiorstwo Robét Drogowo-Mostowych Sp. z 0.0.
97-300 Piotrkéw Tryb. ul. Potudniowa 17/19

Ocena(liczba pkt.) = 10,00

Zgodnie ze wzorem w SIWZ
Cena najnizsza/cena badana x 10pkt
Jedyne kryterium — cena 100%

Jednoczesnie informuje sie , ze umowa w sprawie zamowienia publicznego moze
by¢ podpisana po dniu 7.07.2011r

Rogow dn. 27.06.2011r



